
Nordeuropa 

Finnland (Pudasjärvi) (kostenpflichtig) 

Syötteen alueen ylläpitopalvelut, Pudasjärvi. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 10.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Šalčininkai) (kostenpflichtig) 

Buvusios naftos bazės teritorijos Šalčininkų r. sav. Turgelių sen., Tabariškių k., sutvarkymas. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Vilniaus regioninio nepavojingų atliekų sąvartyno naujos sekcijos projektavimo paslaugų pirkimas. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Enköping) (kostenpflichtig) 

Teknisk konsult, Byggkonstruktör. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Vara) (kostenpflichtig) 

Tekniska konsulttjänster – Vara kommun 2017. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Gävle) (kostenpflichtig) 

Utsättning och Inmätning för Elinorr. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Konsultförmedlare. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 28.09.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Delprojektledare Haga, Västlänken. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277459
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277431
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277485
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277425
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277427
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277467
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277501
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277505


Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Revisionsbesiktningar Elanläggningar. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Västerås) (kostenpflichtig) 

Golvläggningsarbeten. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Bygggledare kontaktledning, el, tele Västlänken. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

„Изготвяне на технически проект и строителство на обект: Модернизация на път I-8 „Калотина — п.в. 

Храбърско“ от км 15+500 до км 32+447.20 и етапни връзки“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1) (kostenpflichtig) 

DOZ Rokycany (mimo)–Cheb (mimo). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Ústí nad Labem) (kostenpflichtig) 

Nový pavilon COS včetně JIP a standardních lůžek, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí 

nad Labem, o.z. – projektové práce. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Brno) (kostenpflichtig) 

Vlára, VD Vlachovice – předprojektová příprava, technické řešení. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Vállalkozási szerződés az 1527/2016. (IX. 29.) Korm. határozat szerinti infrastruktúra-fejlesztés tervezési és 

kivitelezési munkáira – Testnevelési Egyetem Továbbképző központ, Velence. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277509
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277512
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277529
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277514
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277445
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277470
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277492


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Koordynacja przyrodnicza prowadzonych działań ochronnych dla nietoperzy. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kowary) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla obiektów realizowanych w Nadleśnictwie Śnieżka” w ramach 

projektu pn.: „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz pr. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bydgoszcz) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gazociągów ś/c wraz z przyłączami w msc. Trzciniec gm. 

Białe Błota 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu dla zadania Zagospodarowanie i rewaloryzacja kompleksu 

Dzieciniec pod Słońcem. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Pełnienie nadzoru nad projekt. i realizacją robót oraz zarządz. Kontraktem pn. Budowa drogi ekspres. S6 

Słupsk–Gd. na odc. Lębork (wraz z Obw. Lęborka)-Obw. Trójm. Zad.2:w. Bożepole Wlk.-Luzino. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Świadczenie usług doradztwa w zakresie dotyczącym prac nad zagadnieniami przygotowania do wdrażania 

inteligentnych i innowacyjnych rozwiązań w polskich miastach (tzw. Smart city). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bydgoszcz) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę sieci gazowej n/c i budowy przyłączy na terenie 

działania PSG Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Bydgoszczy – 3 zadania 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277465
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277423
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277439
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277443
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277444
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277453
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277454


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Głogów) (kostenpflichtig) 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: „Zwiększenie wykorzystania zasobów wodnych poprzez 

adaptację istniejących systemów melioracyjnych do pełnienia funkcji retencyjnych oraz niwelowanie ich. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Krasnystaw) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru i kontroli dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób 

geodezyjny województwa lubelskiego”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Biłgoraj) (kostenpflichtig) 

Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z utworzeniem oraz modernizacją cyfrowych baz danych: 

EGiB, BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Koszalin) (kostenpflichtig) 

Zarządzanie Projektem pt.: Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Pojezierna odc. 

Dargomyśl – Chwarszczany. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie 

gazociągu i istniejących przyłączy n/c w msc. Gdańsk, ul. Pilotów, Startowa. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Bud. ścieżki row. od ul. Powstańców wzdłuż ul. Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem 

tunelu łączącego ul. Brogi–Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie w formule zap 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w branżach: konstrukcyjno-

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277456
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277458
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277461
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277463
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277469
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277475
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277489


budowlanej, elektrycznej i teletechnicznej. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zad. inw. pn.: „Przebudowa stacji gazowej Rogóźno” oraz 

pełnienie nadzoru autorskiego w czasie realizacji robót bud. na podst. opracowanej dok. projektowej. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Bud. ścieżki row. od kład. na Wiśle łącz. Kazimierz z Ludwinowem wzdł ul. M. Konopnickiej do R. 

Matecznego, nast. wzdł. ul. Kamieńskiego i Wielickiej (wraz z kład. na ul.Kamieńskiego)w Krak. w form. z 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Constanta) (kostenpflichtig) 

Statii de epurare apa uzata Baneasa, Negru Voda. Statie de epurare apa uzata Jegalia. Statie de epurare 

apa uzata Cazanesti 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Constanta) (kostenpflichtig) 

Sursa de apa si statie tratare Crevedia 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Constanta) (kostenpflichtig) 

Rezervor Albesti, Faclia, Castelu, Tortoman.Statie de pompare Albesti, Castelu, Tortoman; Foraje noi 

Poiana, Tortoman.Statie de clorare Castelu, Tortoman, Albesti, Faclia.Gospodarie de apa pentru loca 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Constanta) (kostenpflichtig) 

Sursa de apa Galdau. Statii de clorare Jegalia, Galdau, Iezeru. Rezervor Galdau. Statii de pompare Galdau 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Brasov) (kostenpflichtig) 

Servicii de proiectare drumuri judetene 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277517
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277519
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277520
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277426
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277435
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277441
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277446


Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timisoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de proiectare si asistenta tehnica din partea proiectantului pentru obiectivul „Reabilitare termica 

blocuri de locuinte Zona Cetatii – Torontal” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucuresti) (kostenpflichtig) 

Prestari Servicii in vederea achizitiei serviciilor de cadastru si evaluare in vederea dobandirii prin 

expropriere/transfer a imobilelor necesare realizarii lucrarii de utilitate publica Autostrada Bu 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Arad) (kostenpflichtig) 

Acord-cadru de servicii cadastrale pentru evidentierea imobilelor din domeniul public al municipiului Arad 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Constanta) (kostenpflichtig) 

Statie de epurare apa uzata Corbu. Lucrari in incinta statiei de epurare – Medgidia 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Petrosani) (kostenpflichtig) 

Reabilitare captare, aductiune si statii de tratare in Valea Jiului 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowenien (Celje) (kostenpflichtig) 

Izdelava projektne dokumentacije za traso in objekte na glavni cesti Hajdina – Ormož, odsek Gorišnica – 

Ormož; Sklop 1 in Sklop 2. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Italien (Verona) (kostenpflichtig) 

Progetto MEL — Fondo Elena — Procedura aperta per l'affidamento dell'incarico relativo alla redazione del 

Piano di Illuminazione comunale per i Comuni aderenti al Consorzio CEV. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277450
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277457
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277477
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277502
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277504
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277506
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277464


Termin: 24.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

A1 West Autobahn LSA Ansfelden – Planung. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.09.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

A7 Mühlkreis Autobahn, Abschnitt Voestbrücke, Material – Abnahmeprüfungen Prüfanstalt. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Leuven) (kostenpflichtig) 

Aanstelling intendant Vaartopia. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Mechelen) (kostenpflichtig) 

Raamovereenkomst consultancy m.b.t. technisch onderhoud, bouwkundige en/of technische 

conditiebepaling en energieaudits van diverse gebouwen. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Namur) (kostenpflichtig) 

Marché de services pour la réalisation de mesures géophysiques sur les voies hydrauliques de la région 

Wallonne. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Oostende) (kostenpflichtig) 

Uitvoeren van bathymetrische metingen op het Belgisch Continentaal Plat: perceel Oosthinder Noord, 

perceel Akkaertbank-Westpit en perceel NBCP Zuid. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Gent) (kostenpflichtig) 

2017-031 Raamovereenkomst voor het uitvoeren van werken in regie op afroep. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277437
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277466
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277478
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277474
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277479
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277488
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277507
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277518


Belgien (Willebroek) (kostenpflichtig) 

Technisch beheer en gewaarborgde continuïteit + optimalisatie van de technische installaties en uitrustingen 

(waaronder hvac, sanitair, brand, elektriciteit, … ). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Ciotat) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la réalisation d'un ascenseur à bateau et d'un système de transfert au 

sein d'une plateforme de réparation navale pour méga-yachts de 4 000 tonnes. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Roubaix Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Vérifications périodiques des installations, et du matériel du patrimoine communal de la ville de Roubaix. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bédarieux) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre pour la construction d'un cinéma (" clé en main ") comportant trois 

salles et offrant environ 400 places et une salle de conférence. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Craon) (kostenpflichtig) 

Vérifications périodiques obligatoires des installations techniques et équipements (biens communautaires et 

communaux). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Arpajon) (kostenpflichtig) 

Toulon — Contrôles non destructifs du cuvelage de la piscine du bâtiment ANP sur la base navale. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Contrôles réglementaires des installations techniques des hôpitaux Corentin-Celton et Vaugirard-Gabriel 

Pallez. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277521
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277428
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277430
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277434
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277455
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277462
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277471


Frankreich (Rouen Cedex) (kostenpflichtig) 

Missions d'études, de conseil et d'assistance à la maitrise d'ouvrage pour le pôle de l'eau et de 

l'assainissement de la Métropole Rouen Normandie. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 14) (kostenpflichtig) 

Prestations de contrôle technique en vue de la mise en sécurité des Datacenters des sites CNAF de Sophia-

Antipolis et de Valenciennes (2 lots). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nîmes) (kostenpflichtig) 

Assistance pour la création d'un réseau d'énergie pour la ZAC du Mas Lombard. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Douai) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre mono-attributaire en conception réalisation pour la construction de logements individuels neufs 

en cités minières. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 10.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Orléans) (kostenpflichtig) 

Campagne hivernale de recensement et de diagnostic des arbres hôtes du capricorne asiatique du lot 5 

dans la zone délimitée du foyer Giennois. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mesnil-en-Ouche) (kostenpflichtig) 

Plan Local d'urbanisme de Mesnil-en-Ouche. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Livry-Gargan) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre pour le réaménagement de la place François-Mitterrand. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 03.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 13) (kostenpflichtig) 

Nettoiement des espaces verts parisiens. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277472
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277473
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277480
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277481
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277483
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277484
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277486


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Étienne) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre pour l'assistance à maitrise d'ouvrage foncière dans le cadre de la procédure d'expropriation 

pour cause d'utilité publique sur les secteurs Rhône — Isère et Drôme — Ardèche. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lourdes Cedex) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre pour la réhabilitation de l'église paroissiale — phase 2. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Ermont) (kostenpflichtig) 

Vérification et maintenance des moyens de secours du patrimoine de la commune d'Ermont et des syndicats 

intercommunaux Jean-Jaurès et Van Gogh. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

Prestations topographiques et de géomètre expert pour le compte du patrimoine immobilier de l'ISAE-

Supaero. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Havre Cedex) (kostenpflichtig) 

Schéma de gestion des eaux pluviales de la Codah. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission de réflexion sur le paysage urbain et sur le mur anti-bruit du quartier Bédier en rive du Boulevard 

Périphérique. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tours) (kostenpflichtig) 

Études relatives à la prise en compte de l'environnement dans le cadre du Plan Loire Grandeur Nature. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277487
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277496
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277497
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277498
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277503
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277508
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277510


Termin: 06.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cherbourg, Cedex) (kostenpflichtig) 

Dépannage de l'interphonie / contrôle d'accès et des installations télévisuelles. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tignes) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre pour la construction d'une nouvelle station d'épuration sur la commune de 

Tignes. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Études préalables à l'investissement — relance des lots 3 et 4. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Site de Massy — Mission d'assistance à conduite de projet (ACP). 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 25.09.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Blois Cedex) (kostenpflichtig) 

Prestations topographiques, opérations foncières et prestations de géo détection de réseaux enterres. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Health, Safety, Environment and Quality Management System. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 06.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Leamington Spa) (kostenpflichtig) 

WDC — Housing and VOID Property Repairs. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 12.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Ridderkerk) (kostenpflichtig) 

Beheer en onderhoud bomen en hagen WSHD 2018-2021. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277513
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277515
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277526
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277527
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277530
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277531
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277451
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277476


Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 10.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=277448

